

Do

Wysokiego Prezydium Województwa
we Lwowie

przez Światne Prezydium Starostwa
w Strzyżowie

Władysław Bargiel

urzędnik manip. 8. stop. st. w.

w Strzyżowie.

uprasza ponownie o po-
restawienie go w dotychczas.
sownym miejscu służbowym
w Rzeszowie.

1 załącznik

Wysokie Prezydium Województwa!

Rekryptem Wysokiego Prezydium Województwa z dnia
20. stycznia 1925 L. 1238/25 p. p. przeniesiony został ze wzgl.
dów służbowych z Rzeszowa do Strzyżowa.

Przeniesieniem tym usiłuję się uchronić dotlenie

J.

tytu ze względu na moją starowitą matkę, wdowę, sta-
niszkę 80-letnią, z którą wspólnie mieszkam i nie się
opiekuję - oraz ze względu na brak mieszkania w Strzy-
żowie - wobec czego wniosłem prośbę do Wysokiego Pre-
zydium Województwa o pozostawienie mi na do-
tychczasowym miejscu stażowym tj. w Przeworze.
Prośba ta atoli reskryptem Wysokiego Prezydium
Województwa z 10. lutego 1925 L. 199/21, nie została
uwzględniona.

W przepisany terminie złożyłem się u Pana
Starosty w Strzyżowie celem objęcia obowiązku stażo-
wych a ponieważ nie znalazłem mieszkania i będąc
niezastępowalnym z powodu przeprowadzania, niewyko-
nując urlopu wypoczynkowego w roku ubiegłym -
wniosłem prośbę do Wysokiego Prezydium Województwa
o pozwolenie na wykorzystanie tego urlopu w czasie
obecny, które reskryptem z dnia 25. lutego 1925
L. 3249/21, prośbę moją uwzględniło.

W czasie urlopu wypoczynkowego kilka razy
jeździłem do Strzyżowa w celu wyświadczenia mi
usług - jednakże takiego nie znalazłem.

Przedkładając obecnie powiadomienie Magistratu
miasta Strzyżowa, wydymawane przez Pana Starostę
w Strzyżowie, dotyczące niemożności uzyskania mieszka-
nia - oraz podając jeszcze raz fakt wspólnego mie-
szkania ze starowitą matką, wdową, staruszką

80-letnią, niemającą nikogo opozer mnie, żeby ja mógł
na stare lata pielegnować - i prosiłam i bżagam pono,
wznie Wyżokie Prezydium Województwa - wchodząc u mo-
je nad wyraz przykre położenie - o kaslowe rozwiązanie
w drobne kasli na porostawienie mi w dotychczas-
owym miejscu stażowym tj. w Starostwie w Przeworze.

Przewor, dnia 20. marca 1925.

Władysław Barzgiel.

